
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

Приказ 

 
02.12.2016                                                                                                                           № 81-о 

 
д.Ермошкино 

 

 

Об утверждении Положения о мерах по организации 

образовательного процесса в зимний период при 

значительных понижениях температуры и других 

неблагоприятных метеоусловиях 

 

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся и оптимальной 

организации образовательного процесса в зимний период 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о мерах по организации образовательного процесса в зимний 

период при значительных понижениях температуры и других неблагоприятных 

метеоусловиях (Приложение 1). 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Петрова А.Г. 

 

 

Директор                                     Г.Г.Сорокин 
 


